
Uchwała nr 63/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.04.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr 49/2024 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 27.03.2024 r w sprawie zatwierdzenia regulaminu i cennika 

stanicy wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem nr 003 Pławniowice 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

                   

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zmienia treść załącznika nr 2 do uchwały nr 49/2024 Prezydium Zarządu Okręgu PZW                    

w Katowicach z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu i cennika stanicy 

wędkarskiej Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem nr 003 Pławniowice i nadaje nowe 

brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                                                                                  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 43 Pyskowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 
 
 
 
 

             Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                 Prezes ZO                                                                                                           

 

                           Edward Totoń                                                            Mirosław Winiarski 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały nr 63/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 25.04.2024 r. 

 

Cennik 
usług stanicy wędkarskiej nad zbiornikiem nr 003 Pławniowice 

 

                                                                                        Członek PZW     Osoba niezrzeszona 

                                                                                                                                      w PZW 

 

1.  Opłata parkingowa
2
 :                                                               10,00 zł                       15,00 zł 

2.  Wynajem pokoju (od osoby)
1
                                                  50,00 zł                       70,00 zł 

3.  Wynajem łodzi od 6:00 do 21:00                                  30,00 zł/dzień             40,00 zł/godz. 

     a. Wynajem łodzi od 21:00 do 7:00                                30,00 zł/noc                 nie dotyczy 

4.  Stacjonowanie prywatnej łodzi wędkarskiej                          

     na terenie stanicy wędkarskiej                                       400,00 zł/sezon              nie dotyczy 

5. Opłata za: 

    a. złamanie wiosła                                                                                 150,00 zł 

    b. zniszczenie koła ratunkowego                                                           250,00 zł 

    c. zniszczenie kamizelki ratunkowej                                                     150,00 zł 

    d. zgubienie kotwicy                                                                              250,00 zł 

    e. uszkodzenie łodzi                                                                            wg kosztów naprawy 

6. Udostępnienie niektórych pomieszczeń rybaczówki  

    (kuchnia, łazienka wraz z WC, pomieszczenie konferencyjne) na: 

    a. spotkania grupowe (zawody) do 20 osób                                           160,00 zł 

    b. spotkania grupowe (zawody) powyżej 20 osób                                  300,00 zł 

 

        
1
 Dobę liczy się od godziny 14:00 do godziny 11:00 dnia następnego. 

        
2
 Dobę parkingową liczy się od godziny 6:00 do godziny 6:00 dnia następnego. 

 

Podane ceny zawierają podatek VAT.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


